Steekskinus de Hedechusen hereditarium censum quadraginta solidorum quem (dg: Johannes) Jordanus de Roesmalen faber erga Johannem filium Johannis de Hijntham sutoris emendo acquisiverat et quem censum dictus Steekskinus erga dictum Jordanum de Roesmalen acquisiverat emendo prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Loze et Wolph datum in festo Luce.

BP 1181 p 524v 08 za 18-10-1399.

Eustatius van Hedechusen droeg over aan Johannes van den Bossch zv Johannes van den Bossche een b-erfcijns van 3 pond geld, die Godefridus gnd Dochnode beloofd had aan Jutta wv Johannes van Rode gruter en haar zoon Godefridus, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van voornoemde Godefridus Dochnode, in Den Bosch, in de Kerkstraat, bij het huis en erf van wijlen Johannes gnd Haveloes, welke cijns voornoemde Eustatius verworven had van voornoemde Godefridus zvw Johannes van Rode gruter.

Eustatius de Hedechusen hereditarium censum trium librarum monete quem Godefridus dictus Dochnode promiserat se daturum et soluturum Jutte relicte quondam Johannis de Rode (dg: et Godefrido) grumellatoris et Godefrido suo filio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area dicti Godefridi Dochnode (dg: sti) sita in Buscoducis in vico ecclesie prope domum et aream quondam Johannis dicti Haveloes et quem censum dictus Eustatius erga (dg: filium Go) dictum Godefridum filium dicti quondam Johannis de Rode grumellatoris (dg: p) acquisiverat #prout in litteris# supportavit Johanni van den Bossch filio Johannis van den Bossche cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 524v 09 di 21-10-1399.

Henricus Buekentop zvw Henricus Buekentop verkocht aan Johannes van Best zvw Ghibo van Best, tbv hem en Henricus zv Theodericus van Hezewijc, een n-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Jacobus te betalen, gaande uit 3 morgen land, ter plaatse gnd die Hazeldonk, beiderzijds tussen Arnoldus Rover Boest.

Henricus Buekentop filius quondam Henrici Buekentop hereditarie vendidit Johanni de Best filio quondam Ghibonis de Best (dg: et) #ad opus sui et ad opus# Henrico' filio' (dg: q) Theoderici de Hezewijc hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie Jacobi ex tribus iugeribus terre dicti venditoris sitis (dg: juxta) in loco dicto die Hazeldonc inter hereditatem Arnoldi Rover Boest ex (dg: uno et inter hereditatem) utroque latere coadiacentem ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere. Testes Tijt (dg: et) et Wolph datum tercia post Luce.